

Årsredovisning
för
Tobias Appelö Byggnads AB
559085-9111

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tobias Appelö Byggnads AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 10 februari 2023



Tobias Appelö

Årsredovisning

för

Tobias Appelö Byggnads AB

559085-9111

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

Styrelsen för Tobias Appelö Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggentreprenad samt skötsel och underhåll av fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till Appelö Holding AB, 556999-4154.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ligger i tvist med en underentreprenör där utgången är ovisst. Samtliga extrakostnader har tagits direkt och belastar resultatet detta räkenskapsår, vilket motsvarar runt 2,4 miljoner kronor.

Vidare har större investeringar av inventarier och utrustning gjorts, för att påbörja ett nytt projekt inom koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 302	12 802	16 507	1 279
Resultat efter finansiella poster	-3 889	-894	-1 025	-399
Soliditet (%)	54,4	21,1	10,4	25,0

Nettoomsättningen har minskat då ett projekt har färdigställts och ett nytt inte kommit igång ordentligt ännu.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	497 266	994	548 260
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		994	-994	0
Erhållna aktieägartillskott		4 000 000		4 000 000
Årets resultat			-3 239 096	-3 239 096
Belopp vid årets utgång	50 000	4 498 260	-3 239 096	1 309 164

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 498 261
årets förlust	-3 239 096
	1 259 165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 259 165
	1 259 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023021400282

A

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 302 017	12 801 624
Övriga rörelseintäkter		0	11 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 302 017	12 813 337
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 039 817	-12 774 795
Övriga externa kostnader		-2 500 681	-529 380
Personalkostnader	2	-381 934	-171 132
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-256 644	-211 324
Summa rörelsekostnader		-5 179 076	-13 686 631
Rörelseresultat		-3 877 059	-873 294
Finansiella poster			
Räntekostnader		-12 037	-20 234
Summa finansiella poster		-12 037	-20 234
Resultat efter finansiella poster		-3 889 096	-893 528
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		650 000	896 000
Summa bokslutsdispositioner		650 000	896 000
Resultat före skatt		-3 239 096	2 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 478
Årets resultat		-3 239 096	994

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 646 265

1 082 377

Summa materiella anläggningstillgångar

1 646 265

1 082 377

Summa anläggningstillgångar

1 646 265

1 082 377

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

250

250

Övriga fordringar

182 506

77 345

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

172 598

1 420 442

Summa kortfristiga fordringar

355 354

1 498 037

Kassa och bank

Kassa och bank

405 891

17 158

Summa kassa och bank

405 891

17 158

Summa omsättningstillgångar

761 245

1 515 195

SUMMA TILLGÅNGAR

2 407 510

2 597 572

2023021400284

△

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 498 261

497 266

Årets resultat

-3 239 096

994

Summa fritt eget kapital

1 259 165

498 260

Summa eget kapital

1 309 165

548 260

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

54 600

218 400

Summa långfristiga skulder

54 600

218 400

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

163 800

163 800

Leverantörsskulder

494 845

572 443

Skulder till koncernföretag

242 597

580 072

Skatteskulder

0

4 566

Övriga skulder

142 503

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

510 031

Summa kortfristiga skulder

1 043 745

1 830 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 407 510

2 597 572

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 587 620	1 405 220
Inköp	820 532	182 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 408 152	1 587 620
Ingående avskrivningar	-505 243	-293 919
Årets avskrivningar	-256 644	-211 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-761 887	-505 243
Utgående redovisat värde	1 646 265	1 082 377

Not 4 Ställda säkerheter


	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	568 750	659 750
	568 750	659 750

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att fortsätta arbeta med ett större projekt inom koncernen. Eventuellt kommer mera investeringar i maskiner och utrustning behöva göras för att kunna färdigställa arbetet. Vidarefakturerering kommer att se löpande mellan bolagen.

Det ekonomiska läget i Sverige med en lågkonjunktur på intåg, inflaktionen och ränteläget kan komma att påverka verksamheten negativt kommande år. Styrelsen kan dock i dagsläget inte bedöma hur stor påverkan blir. Styrelsen följer aktivt utvecklingen för att löpande kunna vidta åtgärder och begränsa effekten.

Eskilstuna den 10 februari 2023



Tobias Appelö

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 februari 2023



Andreas Mathiasen
Auktoriserad revisor
